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OR.0012.5.52.2024.II 

 

Protokół nr 52/2023 

posiedzenia Komisji Polityki Społecznej 

Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 18 marca 2024 roku 

 

 

Przewodniczący Komisji, pan Piotr Basarab, po stwierdzeniu kworum, o godz. 1330 otworzył 

posiedzenie Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Słupskiego, które odbyło w sali 206                          

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14. Przywitał obecnych 

radnych i zaproszonych gości: 

- Panią Urszulę Dąbrowską – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku, 

- Panią Jadwigę Janicką – Skarbnik Powiatu, 

- Pana Pawła Kądziele – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku. 

(lista obecności radnych stanowi  zał. nr 1 do protokołu). 

 

 

Ad 1. 

Przyjęcie porządku posiedzenia 

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – przypomniał, że porządek posiedzenia komisji radni 

do zapoznania otrzymali w zaproszeniu (zaproszenie stanowi zał. nr 2 do protokołu). Pod obrady 

Komisji wpłynęło jeszcze Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku  

za 2023 rok. jeszcze 3 projekty uchwał: 

- w sprawie uchwalenia Programu Korekcyjno – Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc 

Domową na lata 2024 – 2026; 

- w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego; 

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

 Zaproponował wprowadzić je do porządku posiedzenia: sprawozdanie jako punkt 3-ci, 

natomiast projekty uchwał w punkcie 6-tym jako podpunkty od 2 do 4. Zapytał, kto z radnych jest  

za przyjęciem porządku posiedzenia komisji z proponowanymi zmianami, kto jest przeciw, kto się 

wstrzymał. Stwierdził, że porządek posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 19 lutego 2024 r. 

3. [DODANO:] Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku za 2023 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku za 2023 rok. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej w roku 2023 dla Powiatu Słupskiego. 

6. Wyrażenie opinii o projektach uchwał Rady Powiatu Słupskiego: 
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1) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych; 

2) [DODANO:] w sprawie uchwalenia Programu Korekcyjno – Edukacyjnego dla Osób 

Stosujących Przemoc Domową na lata 2024 – 2026; 

3) [DODANO:] w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2024 rok; 

4) [DODANO:] w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Słupskiego. 

7. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w kadencji 2018 - 2024. 

8. Sprawy różne. 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – przypomniał, że protokół z posiedzenia Komisji                   

z dnia 19 lutego był wyłożony do wglądu w pokoju 207 w Wydziale Organizacyjnym  

oraz - w wersji elektronicznej - w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Słupskiego w zakładce 

Komisje Rady Powiatu – Protokoły Komisji. Zapytał, czy radni mają do niego uwagi. Głosów w tej 

sprawie nie było. Stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

 

Ad 3. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku za 2023 rok. 

 

Pan Paweł Kądziela, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku – przedstawił  

ww. sprawozdanie.  

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają pytania                                   

do omawianego sprawozdania. 

 

Radny Zbigniew Kamiński – oznajmił, iż dobrze, że obraz przedstawiany w sprawozdaniach  

z Powiatowego Urzędu Pracy zmienił się na przestrzeni czasu. Jeszcze parę lat temu działania były 

skierowane na znalezienie pracy i motywowania ludzi, aby tę pracę podjęli. Obecnie dzisiaj jest 

rozmowa o rozwoju poprzez szkolenia, czy kursy zapewniające zmianę pracy, przez co lokalny rynek 

zatrudnienia dużo zyskuje. 

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają inne pytania                                   

do omawianego sprawozdania. Więcej pytań nie było. Stwierdził, ze Komisja sprawozdanie przyjęła. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 3 do protokołu) 
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Ad 4. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku za 2023 rok. 

 

Pani Urszula Dąbrowska, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku – 

zaprezentowała ww. sprawozdanie. 

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają pytania                                   

do omawianego sprawozdania. Pytań nie było. Stwierdził, ze Komisja sprawozdanie przyjęła. 

(Sprawozdanie stanowi zał. nr 4 do protokołu) 

 

 

Ad 5. 

Ocena zasobów pomocy społecznej w roku 2023 dla Powiatu Słupskiego. 

 

Pani Urszula Dąbrowska, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku – 

omówiła ww. sprawozdanie. 

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał o sytuację związaną z pożarem w DPS 

Przytocko i kiedy mieszkańcy będą mogli wrócić do obiektu. 

 

Pani Urszula Dąbrowska, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku – 

odpowiedziała, że ponad 40 mieszkańców wyjechało na turnus rehabilitacyjny i mają wrócić  

po świętach. Przygotowane dla nich zostały pomieszczenia w drugim budynku obok. Potrzeby 

bytowe zostały zabezpieczone, a niedługo pojawi się ekipa remontowa, która będzie naprawiać skutki 

pożaru. 

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają inne pytania                                   

do omawianego sprawozdania. Więcej pytań nie było. Stwierdził, ze Komisja sprawozdanie przyjęła. 

(Ocena stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

 

 

Ad 6. 1)  

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie określenia zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pani Urszula Dąbrowska, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku – 

zaprezentowała projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego ww. sprawie.  

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają pytania                                   

do omawianego projektu uchwały. Pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.                           

W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu) 
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Ad 6. 2)  

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie uchwalenia 

Programu Korekcyjno – Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc Domową na lata 2024 – 

2026. 

 

Pani Urszula Dąbrowska, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku – 

omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego ww. sprawie.  

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają pytania                                   

do omawianego projektu uchwały. Pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.                           

W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie z jednym głosem 

brakującym. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

 

 

Ad 6. 3)  

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Słupskiego na 2024 rok. 

Pani Jadwiga Janicka, Skarbnik Powiatu – przedstawiła ww. projekt uchwały Rady Powiatu 

Słupskiego.  

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają pytania                                   

do omawianego projektu uchwały. Pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.                           

W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie z dwoma głosami 

brakującymi. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu) 

 

 

Ad 6. 4) 

Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu Słupskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

Pani Jadwiga Janicka, Skarbnik Powiatu –  omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. Zmiany  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Słupskiego są odzwierciedleniem zmian w budżecie 

Powiatu. 

 

Pan Piotr Basarab przewodniczący Komisji – zapytał radnych, czy mają pytania                                   

do omawianego projektu uchwały. Pytań nie było. Projekt uchwały poddał pod głosowanie.                           

W wyniku głosowania stwierdził, że został on zaopiniowany pozytywnie z dwoma głosami 

brakującymi. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 9 do protokołu) 
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Ad 7 

Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji z kadencji 2018 – 2024. 

Pan Piotr Basarab Przewodniczący Komisji – przedstawił ww. sprawozdanie. Zapytał radnych  

czy mają pytania do omawianego tematu. Pytań nie było. Podziękował radnym za wykonane prace  

w ramach Komisji Polityki Społecznej. Stwierdził, że Komisja sprawozdanie przyjęła. 

 

 

Ad 8. 

Sprawy różne. 

 

Pan Piotr Basarab Przewodniczący Komisji – zapytał, czy radni mają inne sprawy  

do omówienia. Takich nie było, w związku z tym podziękował za obecność i zamknął posiedzenie 

Komisji. 

 

           

Zakończenie godz. 1430  

 

 

Przewodniczący Komisji 

             Polityki Społecznej 

 

Piotr Basarab 

 

Protokołował:                      

Miłosz Chojnacki 


